THÔNG BÁO

     THÁNH LỄ THỨ BẢY ĐẦU THÁNG 01/2025 TẠI LA VANG

Trung Tâm Hành Hương Đức Mẹ La Vang trân trọng thông báo:

NĂM THÁNH 2025 của Giáo hội đã được khai mạc, chúng ta cùng nhau bước

sang Năm Mới Dương Lịch 2025 như những người hành hương của hy vọng được neo

chặt nơi thập giá Chúa Giêsu Kitô. Hành trình này luôn có sự đồng hành của Đức Maria,

Mẹ Chúa Giêsu, Mẹ Thiên Chúa, Mẹ của đức cậy (x. Lumen Gentium, 68; Spes non

confundit, 24).

Hành hương về với Đức Mẹ La Vang ngày Thứ Bảy đầu Tháng Giêng 2025, cũng

là dịp đầu Năm Mới và Năm Thánh, Thánh lễ mừng kính ĐỨC MARIA LÀ MẸ THIÊN

CHÚA sẽ được cử hành vào lúc 8h00 ngày Thứ Bảy - 04/01/2025, do Đức Cha Giuse

Nguyễn Chí Linh, Tổng Giám Mục Tổng Giáo Phận Huế, chủ tế.

Chương trình:

       Sáng thứ Bảy, 04/01/2025

                                         7h30 – Cộng đoàn lần hạt

                                       8h00 – Thánh lễ kính Đức Mẹ

Trân trọng kính mời Quý Cha, quý Bề trên, quý Chủng sinh, quý Tu sĩ nam nữ và

cộng đoàn dân Chúa hành hương về La Vang tham dự Thánh lễ, để hiệp thông trong lời

cầu nguyện tạ ơn Chúa, tỏ lòng yêu mến Đức Mẹ, cầu bình an cho thế giới và cho mọi

người.

Ghi chú:

 Thánh lễ cũng sẽ được truyền hình trực tiếp trên Website của TGP Huế:

www.tonggiaophanhue.net và www.tonggiaophanhue.org

Và kênh Youtube LA VANG – TỔNG GIÁO PHẬN HUẾ

La Vang, ngày 28 tháng 12 năm 2024

Ban Thường Vụ TTHH Đức Mẹ La Vang

Lm. Phaolô Trần Văn Quang

TỔNG GIÁO PHẬN HUẾ

TRUNG TÂM HÀNH HƯƠNG TOÀN QUỐC ĐỨC MẸ LA VANG

***

http://www.tonggiaophanhue.net/
http://www.tonggiaophanhue.org/